

PDL/SEC./SE/2024-25/

September 09, 2024

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalal Street. Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code No.: PARSVNATH - EQ (NSE); 532780 (BSE)

Sub.: Newspaper advertisement regarding 33rd Annual General Meeting ("AGM"), Book closure and e-voting facility

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules made thereunder, as amended from time to time, along with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the various Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, the Company is providing remote e-voting (prior to the AGM) and e-voting during AGM to its members to cast their votes electronically on the resolutions to be passed at the 33rd AGM to be held on Monday, September 30, 2024 at 2:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") or other Audito Visual Means ("OAVM").

Accordingly, the Notice of the 33rd AGM together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 has been sent to the Members of the Company by e-mail to their registered e-mail addresses. The Company has completed the mailing of Notice convening the AGM along with the aforesaid Annual Report. As per the requirements of the aforesaid provisions, an intimation regarding completion of mailing of Notice of 33rd AGM and information regarding Book Closure and e-voting was published in the newspapers on September 08, 2024, certified true copies of which are enclosed herewith for your records.

Thanking you.

Yours faithfully, For Parsvnath Developers Limited

Mandan Mishra Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: As above

जनसता

8 सितंबर, 2024



Parsynaths

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsynath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032 CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473 e-mail address: secretarial@parsynath.com; Website: www.parsynath.com

33वीं वार्षिक आम बैठक, पुस्तिका बंद होने तथा ई–वोटिंग की सूचना

एरद्वारा यह सूचेव किया जता है कि एजीएन आयोजित करने की सूचना में उस्तरित सामान सवा विक्रम मतस्यों के लिए पार्श्वनाय के सिन्दें के सदस्यों की उज्जी वार्षिक आम मैठक ("एजीएम") वीतियों काफ्रेसिंग ("मीती") या अन्य आदियों विजुक्त सामानें ("बोएसीएम") के माण्यम से सीमतार, 30 सितान्तर, 2024 को दोपहर 02-30 बजे आयोजित की आसेनार स्थान सामें हास जाते विभिन्न परिचल के अनुसार विता वर्ष 2023-24 की कमानी की सामेंक रिचल सामें एक प्रतिकृति का एजीएम की स्थान करने की साम एजीएन की स्थान करने की साम एजीएन की स्थान करने की साम एजीएन की है। अपने का प्रतिकृति करने की सुमना को ई-मेद द्वारा अपने का

जिन सदस्या ने अब तक अपने दें-मेल पते पत्नीकृत नहीं कराये हैं व कृपया अपने सम्बन्धित डिपीजिटरी भागोदारों के गास (डीमेंट प्रारूप में शेयर धारिता के मामले में) अथवा मारा सर्विसेज लिमिटेड, क्रमानी के बीजस्ट्रार एवं रोयर अन्तरण एजेंट (आस्टीए) (मीतिक प्रारूप में शेयरधारिता के मामले में) के पास प्रजीकृत करा ले ।

एपद्वारत संदर्भों को सूचित किया जाता है कि उन्हें एजीएम की सुबना क्या कम्मनी की पाषिक रिपोर कम्मनी की देवसाइट <u>www.parsynath.com</u> तथा नेशनस सिक्योरिटीज क्षिमें किटने सिनेक्ट (एनएसडीएन) की ई- बॉटिंग वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> पर भी उपसब्ध है।

सबस्य कृपण धान है कि रिसंह है - बेहिंग क्षेत्रमा **मुकवार -27 सिवायर, 2024 को प्रारंग 9.00 बजे धारमम होनी और रविवार, 29 सितायर, 2024 को साथ 5.00 बजे एक दुली रहेती। इसके प्रशास रिसंट है -बोटिंग मोददूज एनएसक्रएस हारा जिवका कर दिया जावेगा। कियो करर कुशार किरके प्रसाद पर एक बण सहस्य कर रहेने के उपस्था पर इसके परिवर्धन कर कार्य है - किन सबरजों ने एक्सएम है के सिक्ट है -बोटिंग के मानवार की मिला है के एक्सिए के दौरान के मेन्सिक रूप से अपने मानवार की स्वाय के से एक्सिए के दौरान के मेन्सिक रूप से अपने मानवार के की एक्सक कर कार्य है है दिन सबरजों ने एक्सएम है पूर्व रिसंट है-बोटिंग इस सब्दान किया है के में एजीएम में उपस्थित रह सकत है कियु व एक्सएस के दौरान दौरान प्रसाद करने को पाठ मही होते।**

ई-मोटिंग प्रक्रिया निधान एवं पारंदशी डंग सं संवासित करने के लिए कमानी ने त्री अशोक त्यागी (सदस्यता स् F2908, सी वो स 7322) कार्यरत संवित को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

एजीएम में अर्चास्थत होने तथा रिमाट ई-वाटिम / एजीएम के दौरान ई-वाटिम हेतु विस्तृत प्रकिया / निदेश 33वी एजीएम की सूचना 4 शामिल है।

हैं-वीटिंग में उपना मतदान करने के लिए गरस्वों को रिमोर ई-वीटिंग की सुक्रिया एनएसडीएस की वेबसाइट <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर वामलबा है या सदस्य <u>www.evoting.nsdl.com</u> पर डाउनस्तोड़ खण्ड में उपास्था मेंग्रस्तारको हात जकरत पूर्ण जाने वाले प्रम्न (एकएम्यू) ज्ञार मेंग्रस्तारको के लिए ई-वीटिंग उपयोगकर्ता पुरितका का रान्दमं ने या टोल की न 022-48667000 पर जीत करें या <u>exoting@nsdl.com</u> पर निवेदन मंत्रे।

हुं-मारिंग ग सम्पन्धित कोई पुरुतार्थ या शिकायत के तिए सभ्यक्तं की गड़ेन विश्रा, कम्पनी सर्विच, ई-मेल पता : secretarial@parsynath.com, पता : पार्श्वनाथ टॉवर निकट साहदत्त बेट्रा बटेबान शहदत्त्व, दिल्ली -110032, शपकें न 011-43010500 / 43050100

कोई प्राप्ति है -मेल हारा सुक्ता तथा वार्षिक रिपोट भज जाने के प्रस्तवार सदस्य बन जाता है किन्तु जो कर -औंक विशेव तक शबर प्रार्थ करता है वह करती / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में अपिकार को माध्या है। ऐसा सदस्य है -मोरिम के माध्यम से साथिकार को अपयोग कर सक्ता है तथा है-जह हारा वार्षिक रिपोट और एकीएन आपिकार करने की सुचना की एक पति और है -मोरिम के लिए गुजर आईडी एव पासवह प्राप्त करने के लिए अपने प्राप्तिक विश्वना होते कोई एव बनाइट आईडी एव पासवह प्राप्त करने के लिए अपने प्राप्तिक विश्वना होते कोई एव बनाइट आईडी / कोलियों नव साथिस आरटीए के पास investor@masserv.com पर तथा एक वर्जन secretarial@parsvnath.com पर कमानी के पास मान भेज !

पूरिक छापुंकत परिचर्ता के अनुसार 33वी एजीएम क्रीस्ट काएकीएम के माव्यम सं आयोजित की जायेगी अत सदस्यों की भौतिक उपस्थिति की आवश्यकता समाप्त कर दी गयी है। तदनुसार सदस्यों द्वारा प्रोक्सों की नियुक्ति की तुमिए। उपलब्ध नहीं हागी।

एएडारा यह सुभन्न भी दी काती है कि अभिनियम की घारा 91 के प्राचाननी प्रमा सुर्वोग्रहता विनियम के विनियम 42 के अनुसार 33वीं एजीएम के उद्देश्स से सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी की संघर उत्तरण पुनिवाली सोमवार, 23 सितम्बर, 2024 से सोमवार, 30 शितमबर, 2024 (पीनी विधियों शामिल) एक बन्च रहेगी।

दिनाक 08, सितम्बर, 2024 स्थान दिल्ली निर्देशक मंडल के आदेशानुसार कृते पाश्वनाथ डेबलपर्स लिमिटेड इस्कार-(मंडन मित्रा) कंपनी धायिव एंच अनुपालन अधिकारी सदस्यता स. ए-14374

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary



SUNDAY, SEPTEMBER 8, 2024



Parsynaths

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shadara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473
e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

NOTICE REGARDING 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Parsynath Developers Limited will be held on Monday, September 30, 2024 at 02:30 P.M. through video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the ordinary and special businesses as stated in the Notice convening the AGM. As per the various Circular issued by MCA and SEBI, the Notice of the AGM together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 has been sent to the Members of the Company by e-mail to their registered e-mail addresses. The Company has completed the mailing of Notice convening the AGM alongwith the aforesaid Annual Report on September 08, 2024.

The Members, who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participant (in respect of shares held in demail form) or with Mas Services Limited. Registra: & Share Transfer Agent (RTA) of the Company (in respect of shares held in physical form)

Members are hereby informed that the notice of the 33rd AGM and the Annual Report of the Company are also available on the Company's website (www.parsvnath.com). Notice of AGM is also available on the e-voling website of National Securibes Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Members are also informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules made thereunder, as amended from time to time, alongwith Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the aforesaid Circulars, the Company is providing remote e-voting (prior to the AGM) and e-voting during AGM to its members to cast their votes electronically on the resolutions to be passed at the 33rd. AGM. The Members are further informed that the cut-off date for the purpose of ascertaining the members elegible for e-voting facility task been fixed as Saturday. Seplember 21, 2024. Aperson, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be enabled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during AGM.

The Members are requested to note that remote e-voting process shall commence on Friday, September 27, 2024 at 9:00 a.m. and will remain open upto Sunday, September 29, 2024 till 5:00 p.m. Thereafter, the remote e-voting module shall be deabled by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she / it shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have not cast their vote through remote e-voting can exercise their voters grapts electronically during AGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again during AGM.

The Company has appointed Mr. Ashok Tyagi (Membership No. F2968, C.P. No. 7322). Practising Company Secretary. New Delha, as the scrutinizer to scrutinizer the e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed procedure/instructions for remote e-voting and e-voting during AGM are contained in the Notice of 33rd AGM,

The remote e-voting facility is available to the members to cast their votes at the following link: www.ovoting.nsdl.com or the Member may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call 022-48867000 send a requestal evoting@nsdl.com.

Any query or grievance in relation to e-voting may be addressed to Mr. Mandan Mishra, Company Secretary, e-mail address; secretanal@parsvnath com, Address: Parsvnath Tower. Near Shahdara Metro Station, Shahdara. Delhi – 110032, Contact No. 011-43010500 / 43050100.

Any person who becomes a Member after sending the Notice and Annual Report through remail but who holds shares as on cut-off date can attend the AGM through VC / OAVM. Such Member can exercise his voting right through remote e-voting or e-voting during AGM and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM through e-mail communication to RTA at investor@masserv.com / Company at secretarial@parsviriath.com, along with his / her / its relevant particulars i.e. DP ID & Client ID / Folio No. to obtain User Id and Password for e-voting.

Since the 33rd AGM will be held pursuant to the Circulars issued by the MCA and SEBI through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Members will not be available.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 23, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days Inclusive) for the purpose of 33rd AGM

By order of the Board of Directors For Parsynath Developers Limited Sd/-

(Mandan Mishra) Company Secretary & Compliance Officer Membership No. A14374

Date: September 08, 2024

Place : Delhi

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary